2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2017							                           № 1187
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации города
Вятские Поляны от 01.08.2016 № 1405

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести и утвердить изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 01.08.2016 № 1405 «О Порядке приема сточных вод в систему муниципальной канализации города Вятские Поляны» (в редакции постановления администрации города Вятские Поляны от 14.11.2016 № 2147), в абзаце 1 пункта 1.2 Приложения «Порядок приема сточных вод в систему муниципальной канализации города Вятские Поляны» слова «Циркулярным письмом Госстроя РФ от 14.10.1999 № ПЧ-3555/12 «О разъяснениях по применению Правил пользования системами коммунального водоснабжения и канализации в РФ» заменить словами «Циркулярным письмом Госстроя РФ от 14.10.1999 № ЛЧ-3555/12 «О разъяснениях по применению Правил пользования системами коммунального водоснабжения и канализации в РФ».
2. Отделу информационных систем (Голубев В.В.) опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации города в сети «Интернет».

	Глава города
         А.Д. Клюкин

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель начальника
правового управления
	О.Г. Ситчихина

image1.jpeg